



KUJCP010WA21

Č. smlouvy objednatele: SOD/ORPS/005/23
Č. tohoto dodatku: SOD/ORPS/005/23/1

Č. smlouvy zhotovitele: 78/2023
Č. dodatku zhotovitele:

DODATEK Č.1 ke SMLouvě o dílo

I. Smluvní strany

a) **Objednatel:** Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: MUDr. Martin Kuba, hejtmán Jihočeského kraje
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátcí DPH“
Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Za objednatele je ve věci stavby oprávněn jednat:

Ing. Tereza Nováková, novakova2@kraj-jihocesky.cz, tel. č. [REDACTED]

b) **Zhotovitel:** DOSY CB s.r.o.
se sídlem: Blahoslavova 538/9a, 370 04 České Budějovice
zastoupený: Robert Klabačka
tel. č.: [REDACTED]
IČO: 28073592
DIČ: CZ28073592
Bankovní spojení: MONETA Money Bank
Číslo účtu: 4200137317/0600
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 15707

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích a faktur:

Hlavní stavbyvedoucí: Pavel Jordán

Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Miroslav Pavlát

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

Uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla – stavby:

„Stavební úpravy elektroinstalace objektů KÚ“

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo SOD/ORPS/005/23 ze dne 30. 8. 2023 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou s názvem „**Stavební úpravy elektroinstalace**“ (dále jen „smlouva“). Důvodem změn jsou vícepráce předem odsouhlasené objednatelem a technickým dozorem stavby, provedené na základě dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění **čl. IV Cena za dílo**, odst. 1 smlouvy, jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy	4 160 895,05 Kč
Samostatně DPH 21 %	873 787,96 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	5 034 683,01 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy	4 558 828,95 Kč
Samostatně DPH 21 %	957 354,08 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	5 516 183,03 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem nedotčena, nemění se a zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1 ze dne 3. 7. 2024 odsouhlasený objednatelem a technickým dozorem objednatele.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne
za zhotovitele:

22.7.2024



Robert Klabačka

V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

2.8.2024



MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje

Změnový list – písemný soupis dodatečných a neprovedených stavebních prací		č. 1
		Datum: 07/2024
„Stavební úpravy elektroinstalace objektů KÚ“		
Objednatel:	Jihočeský kraj	
Zhotovitel:	DOSY CB s.r.o.	
Ve smyslu § 222 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je provedena níže popsaná změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.		

Předmět změny: Stavební úpravy elektroinstalace objektů KÚ	
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Výměna stávajících svítidel v prostorách KÚ za úsporná LED svítidla dle SoD	
<u>Předmět dodatečných/neprovedených stavebních prací:</u> Úprava a doplnění počtu svítidel a světelných ovládacích okruhů nad rámec SoD dle požadavku OHMS	
<u>Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací:</u> Optimalizace počtu svítidel a světelných ovládacích okruhů v daných prostorách, kancelářích a patrech 1+2+3+4NP+sklep, budov KÚ U Zimního stadionu	
Méněpráce bez DPH:	0 Kč
Vícepráce bez DPH:	397 933,90 Kč
Výsledná cena změny bez DPH:	397 933,90 Kč

Stanovisko technického dozoru stavebníka: Technický dozor stavebníka souhlasí.	
	KÚ JČK – Ing. Jan Basík

Za objednatele:	Za zhotovitele:
	
Ing. Tereza Nováková – Jihočeský kraj	Robert Klabačka – DOSY CB s.r.o.

Příloha:
- rozpočet „Stavební úpravy elektroinstalace objektů KÚ“

DOSY CB s.r.o.

Pekárenská 584, 370 04 České Budějovice

tel. [REDACTED]

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 [REDACTED]

Nabídka číslo: N-2024/0007/5**Název:** KRAJSKÝ ÚŘAD

VÝMĚNA SVÍTIDEL - VÍCEPRÁCE

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	322 500,00	322 500,00
2.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	5 708,27	5 708,27
3.	MATERIÁL	54 855,00	54 855,00
4.	Podružný materiál	1 470,11	1 470,11
5.	Přesun materiálu	1 810,22	1 810,22
	CELKEM URN	386 343,60	386 343,60
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
6.	Doprava a přeprava	6 954,18	6 954,18
7.	Koordinace prací	4 636,12	4 636,12
	CELKEM VRN	11 590,30	11 590,30
Σ	REKAPITULACE CELKEM	397 933,90	397 933,90

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	397 933,90 Kč	83 566,12 Kč	481 500,02 Kč
Celkem:	397 933,90 Kč	83 566,12 Kč	481 500,02 Kč

vypracoval: Klabacka

e-mail: klabacka@dosycb.cz

dne: 3.7.2024

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		1,2,3,4NP-schodiště -atyp konstrukce	1 100,00	18,00	ks	19 800,00
2		1,2,3NP- chodby-atyp konstrukce	1 100,00	16,00	ks	17 600,00
3		1NP-1.82-1.86 B+C úprava kabeláže, doplnění svítidel	950,00	19,00	ks	18 050,00
4		1NP-doplnění závěsů B+C 1.077-1.70	1 100,00	28,00	ks	30 800,00
5		1NP-doplnění závěsů D 1.39-1.43	1 100,00	13,00	ks	14 300,00
6		2NP-2.79 B+C úprava kabeláže, doplnění svítidel	950,00	3,00	ks	2 850,00
7		2NP-doplnění závěsů D 2.30-2.39	1 100,00	39,00	ks	42 900,00
8		3NP-3.05-3.05 G úprava kabeláže, doplnění okruhů	950,00	8,00	ks	7 600,00
9		3NP-3.34 D úprava kabeláže, doplnění okruhů	950,00	1,00	ks	950,00
10		3NP-3.67 B+C úprava a doplnění svítidel, úprava kabeláže	950,00	16,00	ks	15 200,00
11		4NP-4.04 G úprava svítidel, doplnění kabeláže	950,00	16,00	ks	15 200,00
12		4NP-4.06 G úprava svítidel, doplnění kabeláže	950,00	9,00	ks	8 550,00
13		4NP-4.1-4.42 B+C+D doplnění závěsů, doplnění kabeláže	1 100,00	79,00	ks	86 900,00
14		4NP-4.1-4.42 B+C+D úprava a doplnění kabeláže, doplnění okruhů	550,00	38,00	ks	20 900,00
15		4NP-zasedačka-atyp konstrukce	1 100,00	9,00	ks	9 900,00
16		G- úprava kabeláže, doplnění svítidel	1 100,00	10,00	ks	11 000,00

Montáž celkem: 322 500,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 322 500,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	322 500,00 Kč
Celkem:	322 500,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1		Závěsný systém univerzální - 2/4 lanka Y	345,00	159,00	ks	54 855,00
						Základ 21,00% DPH: 54 855,00 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 54 855,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	54 855,00 Kč
Celkem:	54 855,00 Kč